令和２年４月２１日

  １年生の保護者様

                                                          瑞穂市立南小学校
                              校長 大野 雅義

令和２年度入学式の再度のご案内

 麗春の候、保護者のみなさま方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申
し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうご
ざいます。
 さて、新型コロナウィルス感染症対策のため、他の多くの市町と同様、瑞穂市の学校
においても、臨時休業が５月３１日まで延長されることが４月１７日に決定されました。
それにともない、入学式の実施も延期となりました。
  入学式の開始時刻や場所、内容等については、４月１５日付けの文書でも示させてい
ただきましたが、あらためて下記のとおりお知らせいたしますので、ご承知おきくださ
い。

記

１ 日時

  ・ 令和２年６月１日（月）   １３時３０分 ～ １４時３０分

２ 会場

 ・ 南小学校 体育館

３ 日程
 (1) 受付       １３時００分 ～ １３時２０分
           ※受付場所は北舎１階の児童玄関です。
 (2) 教室への移動完了 １３時２０分
                   ※お子様を教室に送っていただいたら、保護者の皆様は体育館に
          移動願います。
 (3) 入学式      １３時３０分 ～ １４時００分
          ※入学式終了後、お子様は教室に入ります。保護者の皆様には体
          育館にお残りいただき、学校生活を送るうえでの留意点などに
          ついて話をお聞きいただく予定です。
 (4) 学級活動     １４時１０分 ～ １４時３０分
          ※学級活動終了後、学級担任の引率でお子様が体育館に戻ります。
  (5) 親子下校          １４時４５分

４ 持ち物
 (1) 安全カード
  (2) 日本スポーツ振興センター加入同意書
  (3) 算数セット（記名をお願いします）
  (4) 引き出し
  (5) 上靴 （保護者の皆様もスリッパなどをご用意ください）

５ その他
 ・ 入学式後、学級ごとに入学記念写真を撮影する予定でしたが、割愛させていただ
 きますのでご了承ください。
 ・ 保護者の皆様の参列は、一家庭につきお一人とさせていただきます。
 ・ マスクを着用のうえ参列してください。お子様のマスク着用も徹底願います。
 ・ 朝、家で検温をしてきてください。